BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  BÁCH KHOA SÀI GÒN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Bách khoa Sài Gòn

- Phòng TTGD – QL HSSV

- Trưởng Khoa.............................................

Em tên là: ……………………………………………………………..sinh ngày: ……………………….

Hộ khẩu thường trú:  .....................................................................................................................................

Hiện là sinh viên lớp: ................................ Mã số HSSV:  ...........................................................................

Ngành học: ................................................ Khóa học: .................................................................................

Sau khi nghiên cứu quy định về bảo lưu kết quả học tập tại Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng em

làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu nhà trường, các phòng chức năng xem xét và cho phép em

được bảo lưu kết quả học tập học kỳ:……........ năm học  ............................................................................

Lý do xin bảo lưu kết quả học tập:  ...............................................................................................................

 .......................................................................................................................................................................

Kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo, Phòng Thanh tra giáo dục và Quản lý học sinh sinh viên

và Khoa ................................. cho phép em được bảo lưu kết quả học tập của mình. Em xin hứa sẽ thực

hiện đúng quy định của Nhà trường./.

 ..............., ngày........tháng.....năm.........

Xác nhận của Khoa Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận Phòng Đào tạo Phụ huynh/Người bảo trợ

(Ký, ghi rõ họ tên)